Mu n i c í p i o  d e  Tr e z e  d e  Ma i o

E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A

Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – 88.710-000 – Treze de Maio – SC

Fone:(48) 3625 2100;  Fax:(48)3625 2105; email: prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

ALTERAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

056/2023

O Prefeito Municipal de Treze de Maio, junto a Secretaria

Municipal de Obras, no uso de suas atribuições legais, tornam público para o

conhecimento dos interessados que FICA ALTERADO O CRONOGRAMA DE

EXECUÇÃO ao que passará a vigorar com a seguinte redação:

DATA PREVISTA ETAPA / FASE

22/12/2023 Publicação do Edital

02/01/2024 à

08/01/2024

PERÍODO DAS INSCRIÇÕES

09/01/2024

Divulgação dos classificados para prova prática (análise

documental da inscrição)

11/01/2024
Prova para Trabalhador Braçal – às 08h30min na garagem

da Secretaria de Obras, Rua Dr. Otavio Rechia, Centro,

Treze de Maio.

12/01/2024

Divulgação da classificação dos canditados.

12/01/2024 à

15/01/2024

Prazo para recurso contra resultado das notas e classificação

provisória.

16/01/2024 Publicação da classificação e homologação final

Esta alteração de Edital entra em vigor a partir da data de sua

publicação, sendo que os demais dispositivos mantêm-se inalterados.

Treze de Maio / SC, 09 de janeiro de 2024.

____________________________________________

JAILSO BARDINI

Prefeito Municipal